
Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, www.skarzysko.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 25 38 485, fax: +48 41 52 38 487, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl
Bank Pekao S.A 51 1240 5048 1111 0000 5582 8529

Nadleśnictwo Skarżysko

www.lasy.gov.pl

Skarżysko-Kam., dnia 14.02.2023
Zn.spr.: SA.270.3.9.2022

INFORMACJA  O  ODRZUCENIU OFERTY  oraz  UNIEWAŻNIENIU  POSTĘPOWANIA 
na pakiet 04

Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, informuje, że 
w dniu 12.12.2022r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 
1 w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - „PZP”) pn.  „Wykonywanie 
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skarżysko w roku 2023 – 2 
postępowanie”, nr postępowania: SA.270.3.9.2022.

I. ODRZUCENIE OFERTY

1. W przedmiotowym postępowaniu na pakiet 04 odrzucona zostaje oferta nr 2 złożona 
przez Wykonawcę Zakład Usług Leśnych Renata Suligowska, 26-110 Skarżysko-
Kamienna.

Odrzucenie oferty następuje na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit b ustawy Pzp. 
Oferta została złożona przez Wykonawcę niespełniającego warunków udziału w 
postępowaniu.

Zamawiający wypełniając zobowiązania wynikające z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp w dniu 
04.01.2023r. wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych na 
pakiet 04.
Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wykaz osób nie potwierdzający spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania osobami skierowanymi 
do realizacji zamówienia zgodnie z zapisami rozdziału 7 ust. 7.1 c) SWZ, w związku z 
powyższym Zamawiający na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp w dniu 20.01.2023 r. 
wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów.
Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył ponownie wykaz osób, który nie 
potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania 
osobami skierowanymi do realizacji zamówienia.
W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy z postępowania na 
pakiet 4 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit b ustawy Pzp.

II. UNIEWAŻNIENIE POSTEPOWANIA 

Zamawiający informuje, że w/w postępowanie na pakiet 04 zostaje unieważnione na 
podstawie art. 255  pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 



Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, www.skarzysko.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 25 38 485, fax: +48 41 52 38 487, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl
Bank Pekao S.A 51 1240 5048 1111 0000 5582 8529 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Skarżysko

ze zm.) tj. cena najkorzystniejszej oferty na pakiet 04,  przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Z poważaniem
Zbigniew Dąbrowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skarżysko
/podpisano elektronicznie/


		2023-02-14T13:06:25+0000
	Zbigniew Jarosław Dąbrowski




